
REPORTE DE AJUSTE DE PLAN DE PRODUCCIÓN
Guía de ajuste de kits materiales ya pre-armados

Generado: 03/03/2026 06:46
Por: LuDuenas

Plan original:  09/02/2026 14:22   ·   Usuario: LuDuenas Ajustado por: LuDuenas
Modelos originales: 4X3500HDS-U-CNFX, 4X3500HDS-U-EKFX, 5125033-00

+ AGREGAR AL KIT  — parte que ahora hace
falta (no estaba antes)

- RETIRAR DEL KIT  — parte que ya no hace
falta (estaba antes)

o  SIN CAMBIO  — continúa igual en el kit

PASO
1

Plan Original: —  →  4X3500HDS-U-CNFX  (WO: 47547, Cant: 188)
Nuevo Plan: —  →  4X3500HDB-U-EKFX  (WO: 47547, Cant: 188) [20 ajuste(s)]

+ AGREGAR AL KIT (10 parte(s))

# Número de Parte Descripción

1 5007906 CBL,PCRD,EURO 16A CEE 7/7 H05VV 2.5mmX3

2 5001030 MECH ASY,BINDING POST AMP,ITHD4

3 C10186-2 PLUG, TERMINAL BLANKING BLACK

4 C10185-4 PLUG, TERMINAL BLANKING RED

5 5013821 MECH ASY,ITHD4,BINDING,OUT

6 5077941 ENCL,CHAS,ITHD4,BINDING

7 5078847 LBL,PRNT,REAR OVLY,ITHD4,BINDING

8 5084981 LBL,PRNT,CSA,REGULATORY

9 5007897 MECH ASY, KIT,ITHD 4CH

10 5059136 LIT,MNL,ITHD4 OPERATION

- RETIRAR DEL KIT (10 parte(s))

# Número de Parte Descripción

1 5007902 CBL,PCRD,16A CCC H05VV-F 2.5mmX3 1M OTH

2 5138696-00 LIT,ADD,CHINA-ROHS,DCI

3 5009035 MECH ASY,SPEAKON AMP,ITHD4,CHINA

4 5089887-00 LBL,PRNT,REGULATORY,CCC

5 5078846 LBL,PRNT,REAR OVLY,ITHD4,SPEAKON CHINA

6 5077944 ENCL,CHAS,ITHD4,SPEAKON

7 5013818 MECH ASY,ITHD4 SPEAKON OUTPUT

8 5013723 FSTNR,MSCR,FLH,TORX,M3X12,STL,BLKZN

9 5014179 MECH ASY, KIT,ITHD 4CH,CHINA

10 5006083 SPEC, MNL, ITHD4 OPERATION CHINA

o  48 parte(s) sin cambio en el kit - no requieren accion.

PASO
2

Plan Original: 4X3500HDS-U-CNFX  →  4X3500HDS-U-EKFX  (WO:
48468, Cant: 881)

Nuevo Plan: 4X3500HDB-U-EKFX  →  4X3500HDS-U-EKFX  (WO:
48468, Cant: 881)

[7 ajuste(s)]

Página 1 de 5



REPORTE DE AJUSTE DE PLAN DE PRODUCCIÓN
Guía de ajuste de kits materiales ya pre-armados

Generado: 03/03/2026 06:46
Por: LuDuenas

+ AGREGAR AL KIT (3 parte(s))

# Número de Parte Descripción

1 5077944 ENCL,CHAS,ITHD4,SPEAKON

2 5013818 MECH ASY,ITHD4 SPEAKON OUTPUT

3 5013723 FSTNR,MSCR,FLH,TORX,M3X12,STL,BLKZN

- RETIRAR DEL KIT (4 parte(s))

# Número de Parte Descripción

1 5007906 CBL,PCRD,EURO 16A CEE 7/7 H05VV 2.5mmX3

2 5084981 LBL,PRNT,CSA,REGULATORY

3 5007897 MECH ASY, KIT,ITHD 4CH

4 5059136 LIT,MNL,ITHD4 OPERATION

o  2 parte(s) sin cambio en el kit - no requieren accion.

PASO
3

Plan Original: 4X3500HDS-U-EKFX  →  5125033-00  (WO: 486, Cant:
14)

Nuevo Plan: 4X3500HDS-U-EKFX  →  4X3500HDB-U-USFX  (WO:
345453, Cant: 50)

[61 ajuste(s)]

+ AGREGAR AL KIT (9 parte(s))

# Número de Parte Descripción

1 5006309 CBL,PCRD,NEM30 SJT 10-3AWG 1M OTH

2 5001030 MECH ASY,BINDING POST AMP,ITHD4

3 C10186-2 PLUG, TERMINAL BLANKING BLACK

4 C10185-4 PLUG, TERMINAL BLANKING RED

5 5013821 MECH ASY,ITHD4,BINDING,OUT

6 5077941 ENCL,CHAS,ITHD4,BINDING

7 5078847 LBL,PRNT,REAR OVLY,ITHD4,BINDING

8 5145644-00 LBL,PRNT,PROP65,1.5INX0.5IN

9 5145535-00 LBL,BLNK,38.1x12.7mm,GLOSSY,WHT,PEST

- RETIRAR DEL KIT (52 parte(s))

# Número de Parte Descripción

1 5125525-00 HDW,SHLD,LCD,SRX 906LA

2 5125526-00 FSTNR,STDF,STL,HEX,M3.5,M-F,33MM

3 5125557-00 HDW,O-RING,SILIC,SRX906LA

4 5125626-00 HDW,INSUL,SHEET,SRX918S

5 5125627-00 HDW,THERMAL PAD,26x20.5

6 5125628-00 HDW,THERMAL PAD,26x35

Página 2 de 5



REPORTE DE AJUSTE DE PLAN DE PRODUCCIÓN
Guía de ajuste de kits materiales ya pre-armados

Generado: 03/03/2026 06:46
Por: LuDuenas

# Número de Parte Descripción

7 5125629-00 HDW,THERMAL PAD,52x19.5

8 5125688-00 LBL,PRNT,SRX900,SUB

9 5126400-00 FSTNR,MSCR,TORX,TOOTH WASHER,M3.5X6

10 5126401-00 FSTNR,MSCR,TORX,M3.5X12

11 5127788-00 CON,MISC,POWERCON RBR CVR

12 5127941-00 MECHASY,MAIN BOARD PCBA

13 5130820-00 THRM MGT,FAN,60X60X20,24V,SRX928S

14 5131145-00 HDW,FOAM STRIP,25x60mm,ADH,SRX 906LA

15 5131146-00 HDW,FOAM WRAP,40x90mm,ADH,SRX 906LA

16 5131498-00 FSTNR,WIRE MOUNT,KANGYANG,MWC-6

17 5131499-00 FSTNR,CABLE CLAMP,KANGYANG,CC-4

18 5131500-00 FSTNR,FLAT CABLE CLAMP,KANGYANG,FCD-35

19 5131509-00 HDW,PORON,INOAC,C-4505,T2

20 5132450-00 PCB,ASY,MCA1101 CURRENT SENSOR ,18S/28S

21 5136584-00 FSTNR,MSCR,TORX,PANH,M3.5x6,T15

22 5153292-00 HDW,MNT,FAN MULTI,L119.2mm,D8mm,RBR

23 91-0500-28 LBL,.75IN X .75IN,WTHPRF PEST LASER

24 91-0512 LABEL, GLOSSY WH. PERM POLY, 1.25 X .25

25 5155351-00 FSTNR,MSCR,TORX,FLH,M3x12,T10,STL,Zn,NY

26 5047664 HDW,SWCAP,VERT,RECT,BLACK,20MM HT,2.4MM

27 5047669 HDW,KNOB,ENCODER,RND,22.9MM HT,D SHAFT M

28 5047671 HDW,LTPP,SINGLE SMT LED,DOME,26MM HT

29 5155352-00 FSTNR,MSCR,TORX,PANH,#4-20x9.5,STL,Zn

30 5073627 CON,PWR,POWERCON,DUPLEX,IP65,16A,PNLMT

31 5155353-00 FSTNR,MSCR,SEMS,TORX,3.5-18x10,T15,Zn

32 5155357-00 FSTNR,MSCR,SEMS,TORX,M3x7,T10,SS

33 5155356-00 FSTNR,MSCR,TORX,FLGH,M3x8,T10,STL,Zn,NY

34 5120550-00 PCB,ASY,DIS & INOUT BOARD,SRX900

35 5120727-00 PCB,ASY,AMP MODULE,PASCAL L-PRO2S NHS

36 5121325-00 PCB,ASY,EMI Filter with 5V/2A PSU 18&28S

37 5121326-00 CBL,WA,IEC,JBL DAPHNE

38 5122990-00 ENCL,CHAS,AIR SEALING BOX,SRX 906LA

39 5123112-00 OPTO,DSPL,LCD,240x128dots,FFSTN

40 5125034-00 ENCL,PNL,AMP PANEL,SRX918S

41 5125035-00 HDW,BRKT,FAN,SRX918S

42 5125036-00 HDW,BRKT,EMI BOARD,SRX918S

Página 3 de 5



REPORTE DE AJUSTE DE PLAN DE PRODUCCIÓN
Guía de ajuste de kits materiales ya pre-armados

Generado: 03/03/2026 06:46
Por: LuDuenas

# Número de Parte Descripción

43 5125037-00 ENCL,CHAS,FARADAY CAGE,SRX918S

44 5125083-00 HDW,CBL,IEC,GND,1 CND,55 mm,JBL Daphne

45 5125084-00 HDW,CBL,28 AWG,26 PIN CON,165mm,18S/28S

46 5125179-00 HDW,CBL,FPC,58pin,50mm

47 5125453-00 HDW,CBL,FFC,14P,85mm,18S/28S

48 5125523-00 HDW,SHROUD,LED,SRX 906LA

49 5131702-00 HDW,3M MASTIC TAPE

50 5071324 FSTNR,WRMGT,CABLE TIE,4.83x368.3mm,BLK

51 5155874-00 TAPE, ACETATE TAPE,W15mmxL30m

52 5145597-00 FLTR,EMI,FAM6,40x10x0.1mm

PASO
4

Plan Original: (no existía en plan original)
Nuevo Plan: 4X3500HDB-U-USFX  →  5125033-00  (WO: 486, Cant:

14)
[NUEVO PASO]

Nuevo paso — prepara un kit con las 52 parte(s) listadas abajo.

# Número de Parte Descripción

1 5125525-00 HDW,SHLD,LCD,SRX 906LA

2 5125526-00 FSTNR,STDF,STL,HEX,M3.5,M-F,33MM

3 5125557-00 HDW,O-RING,SILIC,SRX906LA

4 5125626-00 HDW,INSUL,SHEET,SRX918S

5 5125627-00 HDW,THERMAL PAD,26x20.5

6 5125628-00 HDW,THERMAL PAD,26x35

7 5125629-00 HDW,THERMAL PAD,52x19.5

8 5125688-00 LBL,PRNT,SRX900,SUB

9 5126400-00 FSTNR,MSCR,TORX,TOOTH WASHER,M3.5X6

10 5126401-00 FSTNR,MSCR,TORX,M3.5X12

11 5127788-00 CON,MISC,POWERCON RBR CVR

12 5127941-00 MECHASY,MAIN BOARD PCBA

13 5130820-00 THRM MGT,FAN,60X60X20,24V,SRX928S

14 5131145-00 HDW,FOAM STRIP,25x60mm,ADH,SRX 906LA

15 5131146-00 HDW,FOAM WRAP,40x90mm,ADH,SRX 906LA

16 5131498-00 FSTNR,WIRE MOUNT,KANGYANG,MWC-6

17 5131499-00 FSTNR,CABLE CLAMP,KANGYANG,CC-4

18 5131500-00 FSTNR,FLAT CABLE CLAMP,KANGYANG,FCD-35

19 5131509-00 HDW,PORON,INOAC,C-4505,T2

20 5132450-00 PCB,ASY,MCA1101 CURRENT SENSOR ,18S/28S

Página 4 de 5



REPORTE DE AJUSTE DE PLAN DE PRODUCCIÓN
Guía de ajuste de kits materiales ya pre-armados

Generado: 03/03/2026 06:46
Por: LuDuenas

# Número de Parte Descripción

21 5136584-00 FSTNR,MSCR,TORX,PANH,M3.5x6,T15

22 5153292-00 HDW,MNT,FAN MULTI,L119.2mm,D8mm,RBR

23 91-0500-28 LBL,.75IN X .75IN,WTHPRF PEST LASER

24 91-0512 LABEL, GLOSSY WH. PERM POLY, 1.25 X .25

25 5155351-00 FSTNR,MSCR,TORX,FLH,M3x12,T10,STL,Zn,NY

26 5047664 HDW,SWCAP,VERT,RECT,BLACK,20MM HT,2.4MM

27 5047669 HDW,KNOB,ENCODER,RND,22.9MM HT,D SHAFT M

28 5047671 HDW,LTPP,SINGLE SMT LED,DOME,26MM HT

29 5155352-00 FSTNR,MSCR,TORX,PANH,#4-20x9.5,STL,Zn

30 5073627 CON,PWR,POWERCON,DUPLEX,IP65,16A,PNLMT

31 5155353-00 FSTNR,MSCR,SEMS,TORX,3.5-18x10,T15,Zn

32 5155357-00 FSTNR,MSCR,SEMS,TORX,M3x7,T10,SS

33 5155356-00 FSTNR,MSCR,TORX,FLGH,M3x8,T10,STL,Zn,NY

34 5120550-00 PCB,ASY,DIS & INOUT BOARD,SRX900

35 5120727-00 PCB,ASY,AMP MODULE,PASCAL L-PRO2S NHS

36 5121325-00 PCB,ASY,EMI Filter with 5V/2A PSU 18&28S

37 5121326-00 CBL,WA,IEC,JBL DAPHNE

38 5122990-00 ENCL,CHAS,AIR SEALING BOX,SRX 906LA

39 5123112-00 OPTO,DSPL,LCD,240x128dots,FFSTN

40 5125034-00 ENCL,PNL,AMP PANEL,SRX918S

41 5125035-00 HDW,BRKT,FAN,SRX918S

42 5125036-00 HDW,BRKT,EMI BOARD,SRX918S

43 5125037-00 ENCL,CHAS,FARADAY CAGE,SRX918S

44 5125083-00 HDW,CBL,IEC,GND,1 CND,55 mm,JBL Daphne

45 5125084-00 HDW,CBL,28 AWG,26 PIN CON,165mm,18S/28S

46 5125179-00 HDW,CBL,FPC,58pin,50mm

47 5125453-00 HDW,CBL,FFC,14P,85mm,18S/28S

48 5125523-00 HDW,SHROUD,LED,SRX 906LA

49 5131702-00 HDW,3M MASTIC TAPE

50 5071324 FSTNR,WRMGT,CABLE TIE,4.83x368.3mm,BLK

51 5155874-00 TAPE, ACETATE TAPE,W15mmxL30m

52 5145597-00 FLTR,EMI,FAM6,40x10x0.1mm

Página 5 de 5


